

P. SØBY TRANSPORT ApS

Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2020

Sandie Funch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. SØBY TRANSPORT ApS
Fløjstrupvej 23
8960 Randers SØ

CVR-nr: 36433078
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at drive maskinstation og vognmandsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 60, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.355.792. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende. Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.812.487	-1.226.077
Personaleomkostninger			-4.192.104
Lønninger		-1.634.503	-3.301.280
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-29.606	-25.561
Andre personaleomkostninger		-1.003.545	-865.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-113.621
Resultat af ordinær primær drift		144.833	-5.531.802
Andre finansielle indtægter			9.416.621
Nedskrivning af finansielle aktiver			1.241.250
Øvrige finansielle omkostninger		-140.773	-1.182.381
Ordinært resultat før skat		4.060	1.461.188
Skat af årets resultat		-4.000	-231
Årets resultat		60	1.460.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		60	1.460.957
I alt		60	1.460.957

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.756.813	2.563.129
Materielle anlægsaktiver i alt		2.756.813	2.563.129
Anlægsaktiver i alt		2.756.813	2.563.129
Råvarer og hjælpematerialer		1.527.040	1.087.040
Varebeholdninger i alt		1.527.040	1.087.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.158.104	2.366.954
Andre tilgodehavender			634.993
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Tilgodehavender i alt		1.158.104	3.001.947
Omsætningsaktiver i alt		2.685.144	4.088.987
Aktiver i alt		5.441.957	6.652.116

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		403.000	403.000
Reserve for opskrivninger		385.000	385.000
Overført resultat		-3.143.792	-3.143.852
Egenkapital i alt		-2.355.792	-2.355.852
Gæld til banker		455.677	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		455.677	
Gæld til banker			326.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.914.511	4.077.960
Skyldig selskabsskat		50.044	50.044
Skyldig moms og afgifter		128.399	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.249.118	4.553.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.342.072	9.007.968
Gældsforpligtelser i alt		7.797.749	9.007.968
Passiver i alt		5.441.957	6.652.116

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	10